
2017年 4月 6日

役員各位

全国車載車・レッカー事業協同組合

代表理事　下澤　昭安

平成 29年度　第 1回理事会・開催のご案内
拝啓　

時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

平素は、会の運営にご理解・ご協力を頂き心より感謝申し上げます。

さて、新年度第 1回　理事会を下記の通り開催いたしますので、ご多用中誠に恐縮でござい

ますがご出席の程宜しくお願いいたします。

5月 16日（火）に開催されます、組合の総会及び第 2回　レッカー事業推進議員連盟主催の

勉強会（イベント）に関する大切な打合せとなりますので、全員のご出席をお願い申し上げま

す。

※折り返し至急ＦＡＸにて返信をお願いいたします。

敬具

記

１．日時　　平成２９年４月１８日（火）　　13      時      30      分開始  

２．場所　　神戸市役所　25Ｆ

兵庫県神戸市中央区加納町 6丁目 5－1　

　　　　　　　(三宮・花時計前駅　『Ｃ 3』から徒歩 0分)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

３．集合　　神戸市役所1号館１階ロビー　集合      13      時      10      分（厳守）  

（各自昼食は済ませて集合ください） 

　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　議　題

第一号議案　総会について（5月 16日開催）
第二号議案　レッカー推進議員連盟主催イベントについて

第三号議案　イベント前日準備について

第四号議案　組合主催懇親会及び宿泊についてについて

第五号議案　その他

以上


